PAGE

Indicação 41 no , de 2023.

Senhor Presidente:
Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, solicitando ao setor competente que proceda a execução de serviços de nivelamento cascalhamento e limpeza de toda a extensão da Rua Airton Marins no bairro  Chácara Cibratel.
Justificativa
A presente propositura tem objetivo de atender reivindicação de moradores, devido à falta de condições de acessibilidade de trafego de veículos e pedestres na via.

Sala Dom Idilio Soares, 06 de Fevereiro de 2023.
Silvio Oliveira (SILVINHO INVESTIGADOR)
Vereador
“Solicita ao Executivo a execução dos serviços de nivelamento, cascalhamento e limpeza de toda extensão da Rua Airton Marins no Bairro Chácara Cibratel.